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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 8 karla, 50m baksund Opinn
09.12.2023 - 12:37 Úrslitalistar
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Veigar Hrafn Sigþórsson 05 SH 26.69 577
2. Bartosz Henke 05 SH 29.88 411
3. Andri Már Kristjánsson 06 SH 30.27 395
4. Andri Ólafsson 09 SH 33.06 303
5. Þór Eli Gunnarsson 11 SH 34.04 278
6. Boban Malivuk 07 SH 35.36 248
7. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 36.33 228
8. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 37.15 213
9. Styrmir Snær Árnason 10 SH 38.58 191

10. Aaron Sebastian Jóhannsson 12 SH 38.66 189
11. Haraldur Marinó Kjartansson 09 SH 40.65 163
12. Guðfinnur Karlsson S11 88 Íþróttafélagið Fjörður 41.53 153
13. Sævar Sindri Jóhannesson 10 SH 45.16 119
14. Daníel Rafn Atlason 10 SH 49.33 91
15. Alan Oskar Szczesny 08 SH 50.27 86
16. Róbert Erwin S14 97 Íþróttafélagið Fjörður 50.66 84
17. Benjamín Jablonski 14 SH 58.88 53
18. Viktor Tepavcevic 15 SH 1:00.42 49
19. Halldór Þorri Heiðarsson 15 SH 1:04.29 41
20. Guðmundur Atli Gestsson 13 SH 1:09.33 32
21. Danielis Visbergs 13 SH 1:20.34 21

ÓG. Michal Bartlomiej Malecki 12 SH 59.79
6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu

10 ára og yngri

1. Benjamín Jablonski 14 SH 58.88 53
2. Viktor Tepavcevic 15 SH 1:00.42 49
3. Halldór Þorri Heiðarsson 15 SH 1:04.29 41
4. Guðmundur Atli Gestsson 13 SH 1:09.33 32
5. Danielis Visbergs 13 SH 1:20.34 21

11 ára

1. Aaron Sebastian Jóhannsson 12 SH 38.66 189
ÓG. Michal Bartlomiej Malecki 12 SH 59.79

6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu

12 ára

1. Þór Eli Gunnarsson 11 SH 34.04 278
2. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 36.33 228

13 ára

1. Styrmir Snær Árnason 10 SH 38.58 191
2. Sævar Sindri Jóhannesson 10 SH 45.16 119
3. Daníel Rafn Atlason 10 SH 49.33 91
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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 8, karla, 50m baksund

14 ára

1. Andri Ólafsson 09 SH 33.06 303
2. Haraldur Marinó Kjartansson 09 SH 40.65 163

15 ára

1. Alan Oskar Szczesny 08 SH 50.27 86

16 - 17 ára

1. Andri Már Kristjánsson 06 SH 30.27 395
2. Boban Malivuk 07 SH 35.36 248
3. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 37.15 213

18 ára og eldri

1. Veigar Hrafn Sigþórsson 05 SH 26.69 577
2. Bartosz Henke 05 SH 29.88 411
3. Guðfinnur Karlsson S11 88 Íþróttafélagið Fjörður 41.53 153
4. Róbert Erwin S14 97 Íþróttafélagið Fjörður 50.66 84


